河 南 省 医 学 会
豫卫会学函〔2018〕 31 号

关于召开2018年中原心脏病学大会暨河南省心血管病学

年会的通知（第一轮通知）

各有关医疗卫生单位：

2018年中原心脏病学大会暨河南省心血管病学年会定于2018年9月14-16日在郑州

市黄河迎宾馆召开。现将会议有关事宜通知如下：

一、会议内容

1、专题讲座

2、学术交流

3、疑难病例分享（各地市预先讨论后选送的疑难病例）

4、科研汇报（8分钟科研汇报，各医疗机构自主报名参与）

5.、指南推广基层医师培训班

6、召开省医学会心血管病学分会第八届委员会全体委员工作会议。

二、参会代表

1、各级医院从事心脏学及相关科室的临床医师、护士及实验室人员；

2、河南省医学会心血管病学分会第八届委员会委员和青年委员会委员

同志务必到会，并参加14日全体委员工作会议，积极组织有关人

员参会。

三、注册方式：本次会议开通网上注册及投稿系统，为方便您进行电子学分登

记，请务必登录大会网站：2018zyxxg.medmeeting.org进行网上参会注册。

四、注意事项

1、到会代表交会务费550元(含资料、餐费)。住宿由会议统一安排，按宾馆要

求，办理住宿者请携带身份证。住宿费用自理回单位报销。

2、此次会议为2018年国家级继续医学教育项目（2018-03-01-205 (国)），授予

国家级Ⅰ类学分10分。

五、会议时间 2018年9月14日—16日。

报到时间:9月14日 10:00-19:00（黄河迎宾馆9号楼一楼大厅报到）

学术会议:15日全天-16日上午。

六、会议地点：郑州市 黄河迎宾馆(郑州市迎宾路1号)

宾馆总台电话：0371-66778988（9号楼）

乘车路线： 1、郑州高铁火车站门口乘坐地铁1号线至郑州紫荆山立交桥下省人

民大会堂西门前乘962路在黄河迎宾馆站下车即到。2、郑州火车站乘95路在黄河迎

宾馆站下车即到。

七、会务联系人：

华中阜外心血管医院 刘馨允 15538263860
张 优 13598019682
王 山 13007618849

河南省医学会 吕伟华 0371-63695169

2018年4月2日

更多详情请关注河南省医学会微信公众号